¶ Otaviana.

¶ 13.

Tyla vñ
Vñmellu
De vñmellu
pilgrimis
pudicisca
vñcere et
la pñmilia
ab ollio

Virtus dñi pñb. 10. dicit: **O**ctima virtus pñ patientiam nos sit: et gloria ei⁹
iniquia pñredi. **S**ed eontra de lvnitate pñle vñoris vñmellipan
pis. narrat de s̄ Jero⁹ vñl. qđ vñmellus qui pñmo Rome manu
certamine triumphavit. **M**ñam virginem dixit: vñorē tante pudici
tate: vt illo quoniam pñ exemplu fuit monstrosus. Is cū iam leuer et
trementi corpore in quodam m̄gno audiuit expozitam fabios fetidū.
et tristis se domini contulit. **C**umq; apud vñorem questus est: quare
numq; se inde monsset. vt huic viae mederet: fecitsem inquit illa.
mñi pñtalem omib; pñris. sic os olere. **I**audita in utrop; lvnitas.
et pñdiciata nobilis lvnitas. si alterius os numq; tetigit. et si vicina
virtus patienter tulit. **E**t sñlt̄ in aristo. si pñ infelicitate corporis
sui nouo fastidio sui. h; male dicto sensit inimici. **A**damena

Koos pñ qđ
mois tenui
et capi⁹ et plati
et feci aio
pñfessolana.

Mulier stab mod⁹ dicta. c. in pñssione pñxaz in corpore: viginti
antiquis. etiam timore mortis pñpñneb; nixta informatione. **S**eu. **E**p.
dicitur. **R**ecidum eo min⁹ timida sunt: qđ multus afferunt: qđ
mortis ad te venit: timendū est. si temp⁹ te affligere possit. **N**ec etiam non
pñueriat. aut tñscit. **E**t vt non multūtē trebat. vide qñ erit fruolis caus
contépnat. **M**ulier amice fores laqueo pñpñnt. alios se pñpñnt.
ex tertio. ne dñm stocantē dinanciā audirent. **M**ulier in fuga ne redi
ceret. ferrī adegit in vulnere. **N**on pñtes in filiis virtute id effec
ranti. quod estiā in iuria formide. **R**ecidit ferocia. **F**erocia ferocia. **I**mpetuus impetuus.
qnd pñdencia minis cogitat. **H**oc cotidie meditare. vt possis equo
anno pñxiam relinqueret. **N**on facit pñleriq; qui int̄ mortis metu
et pñte tormenta miseri astant. **Q**ua milli toni admittit
halente. mñi ad cū amissio animi est pñctus. **M**ulius a rei
facili⁹ amissio est. qñ desiderari amissa non pot. **T**otita et
latrone. et hoste tuo lugulo posse admonere gladii. **E**t ut de ma
iorib; pñtestatis tacat. **R**emo ea non ferius. non hñc in te
vite nensis arbitrii. **I**ta dico quisquis vitam suam contemplat:
sue dñs est. **R**ecognoscit sñlt̄ exempla coꝝ qui domesticas miseras
pñrserunt. arti apta vi. aut dñs. **I**ntelliges non pñtiores ura cea
dilece sermoz qñ regū. **Q**uid ad te qñ potens sit pñrie times. **C**ui
item pñ quod times nemo non pot. **H**ec et hñc in anno
vñlantur. si vñlum illam ultimā horā placet experitare.
aut metus onus alias inquietas facit. **E**t iden. **E**p. 92.
aut Optima doloris esse natum. qđ noui pñ. nec qui extensis
magnus esse. nec qui est. magis extensi. **V**ñlū narrat Vale
li. & **T**heodozio Circeno. qui cū lñsumacis Regis inisset et
cruatig; kñdit. **T**erribile hoc sit purpynatis tuis. att mea
quidem nichil int̄est vñlū. an sublimi pñtredam. **V**nde et
supponit et exemplū de patientia pñeri assententis. **A**lexandro

Pax 2º in dñ.

... et affecte solent. **I**bi
se pñgunt et. **ad**
hunc metu se aut
vel multiplicatio nimis
ledat.
... et. se suspendit. **ad**
hunc metu. qđ nō pñ
ut opti. dilect. ut alii
pluerit.

Tullia domi adiuniat
hunc. nū ad cuiam
sionē annū. pñctus est
aliqui timor amissio
pñt̄ s̄ totū.

Gron pñcōres cedrūt
ira bux qñ regū.

Ton pñcōres dolor qđ extende
ce magnus nec qui magnū
extendi.

Alpud vñlū fore nō int̄est
an humi aut sublimi pu
tredat.

Theodoz
Circeno.

Rubrica

Domine libera nos
tumultus combustionē brachii longanimitate
quā poterit consolat te
naturā. **C**on dī ex quo pendet
consilium animi et expeditio
tōdibz tūm vīcū cont
Sciamū q̄ē sūcēdē fecit
sacrificanti et sustinuentis combustionē brachii longanimitate
put
naturā. **V**alerius. h. 2. ubi sūlū narrat de pompu māentia. qui
digiti cūmāndū p̄bunt. dñi censat consilia p̄dere interret. **N**am
combustione patēt sustinuit. **T**em ibm narrat de zēnone oī. **Z**enon
imp̄stū mēcēoq̄e sup̄lex w̄. nec miserabilis cūlatus. h̄s fuit
exhortatio fuit. que tocius r̄bū animū et fortūm mutant.
In tantū. n. plūas. dt. r̄am qui p̄mūlēt eū lapi dībz p̄stere.
Tem ibm narrat de alio zēnone q̄d n̄t de c̄rtus. **T**irām quere. **S**ecundū
retab eo existente in Cālō. qui erant p̄meditantes de sua necē.
Kūdit se aliquid velle dicere ei m̄ secreto. dāxatoz cēnō. aūrem
ip̄i mōslī corrip̄t. nec ante dimisit. q̄n et ip̄e vita. et illē parte
corporis p̄mūlēt. **T**ē ibm narrat de Zaratho. **A**rie cu dī. **Z**arath
rām p̄mūri fecit. et amputatiōne lingue ei cōmūnacē.
Zon critile inquit hec pars corporis mei tue ditionis. et eam
dentibz absidit. et conmāducauit. et sic conmāducatam
mos. **T**irām exp̄it. **N**ū ibm narrat q̄d Leonides nobilis. **L**eonides
Spartanus n̄ trecentis cūibz pugnans cōm̄ Zersem kēg
p̄victūtē patēt: aīo alacri exhortatus est. siuos sic dicens.
Prandite cōmūtōnes mei. tanq̄ū apud inferos. si succubneri
tis cēnātū. **C**ui onūs intēp̄di parēunt. **D**ēmūcātū em̄
eis nichil restare n̄si morte. n̄si se virūtē defendent. et am
mūtē eos ad eam patēt sustinendam. **E**t de illā p̄tētē
cōstāntia m̄ pāns. plēu dīct. **R**ubrica p̄rō sequētē.

Patiētia v̄ tercio m̄ sūpta. que est in remissione iniuriaz
erant p̄rediti antiqui. **V**ñ Cithero de laude Celāris aut̄ Richil. **C**ef
solemnis oblinisti nisi iniuriaz. **S**icut recitat Auct̄ Ep̄. 4. dicens
Cela. ne hoc tanq̄ū magnus lādator. et tunc tēm̄ esse
celare noīat. **S**i tanq̄ū adulator dicitat. tēm̄ est debere os
tentatibz p̄lāz cūtatis. qualem illū tallac̄t p̄dicalat. **V**nde
et hoc est uon redere malū p̄ malo. h̄ abhorere vlastētū libi
dine. quod est accepta iniuria mālo ignostere. q̄m p̄sequi. et
mālū nisi iniuria oblinisti. **T**eat ibm Auct̄. **E**t non solū
oblinisti sapiens iniuriaz. uno negat se iniurias suscepisse.
Hirta dñi Jeromini. Ep̄. ad Rusticū. **I**am vīce pātā. **E**t p̄nit
at. **S**ecū. 1. de constantia Sapientis. **S**apiens colaphis. p̄culis
quid facit. Kūdit. **Q**uod fecit Cato. cū illōs. paulū est et. nec
erāndūt. nec vindicātū iniuriā. nec remisit. c̄ tantū. sed
factam fuisse sibi negant. **H**oc eū vīsi fuit honestū inter illā.
Hirta doctrina cūlēm̄ scī. h. 2. de tra. p̄p̄ 233 est magistrūdūs
xere. non sentire. p̄culū. **Q**uia p̄ em̄t. Ep̄. 81. **A**mō. būtā
cēmūnīe cōstant. **M**olni būtā dare. h̄ virtus fuit. aut p̄cādīa

Octava.

¶. 11.

aut inimicis punita. aut hec. Et si non. quodammodo dicitur quo datur.
 Nec quicquid sit. sed a quali punitum vultum te perdit. In iure obliuionis beneficium
 minister meminiisse debitis. Et si inimici conuenient. sua augredi
 re beneficium gratiam. in iure talionis. auctoerte malam gratiam. Verum tunc
 istud. cum alius inimicis fecerit. alius beneficium dederit. etiam si id est
 est beneficiorum iure extinguitur. Nam cum ea si iuria non ante
 cessissent. operante gratia post beneficium ledenti pluscum remedium datur.
 Non pono utrumque per pretium. Plurimi eritimum beneficium quod in iuriis
 Sapientis omnia eranuntur secundum. quantum accepit. a quo. quando
 prius. quicquidem. Solus sapiens sit amare et gratiam reverere.
 In hac comparatione beneficiorum et iuris. vir bonus indicabit quod
 est. equum. sed benevolio faciebat. In iure est partem punitum.
 Plurimi a momento persona solet afferre in rebus suis modis.
 Sicut beneficium in sermone. iuria fecit in parte. sernat. sibi filium.
 Sicut ab aliis. sed si punitum est. quod interstit. dissimilavit. Et
 si id obviari solum fidei ac pietatis poterit. remittet. id est si ad ipsam
 tota punitum iuria. Iuraria rei hec est. facias erit in communi
 tando. pacet plus impunitum sibi. De talium iuratae punitum. Sapientis omnia beneficium quod in iuria punitum plus impunitum sibi.

¶ philippus. ¶ patris mei. narrat Scii. h. 2. de ita. Ad quae si venirent legati Atheni-
 ensium. ex auctorita legatione. benigni arti punitum. Dicte quod possit
 facere. quod sit gratius athemensibus. Cum pterne videntur emocari.
 Unus ex legatis athemensi. De iuris suspenderet. C. e. gratius athe-
 mens. Et cum arcistantes essent indignati et tam iuramento reponendo
 et vellent in eum venire. misit eum rex molinum diu inutere. dicens
 ceteris legatis. Vincate Athemenses. multos supplices eum qui
 ita dicunt. quoniam qui nympha dicta audiunt. ¶ Itum ibidem narrat
 de Antigone Kere. quod cum Scia ab eo in Castro obliquerent. Mi-
 fidicula loci confidentes. multa loquuntur in obliquez et. scilicet quod
 sententia huius erat. et cum nato colluso. sic de aliis. Tando inquit
 rex. et aliquid tom. hexo. in castis meis silentio hexo. si nesci-
 de me non male loquantur. Et si quis ei vituperantes. etiam leuter
 casigasset. ad se negant factum finisse. non expediret hinc domum
 herere. qui tam malam iugurta habent. Quia contumeliaz p-
 acentia iugens instrumentum ad tutelam regnum est. ¶ Itum coden-
 ti narrat de Philitato Athemensi Duranno. de quo si eius con-
 minabrius. multa dirilset de cruditate eius. nec desenter. qui
 reseruent in iure in illi manu. placido animo ferit responduisse.
 Non magis illi se suadit iurum. quoniam signis obliquatus oculis
 in se intulisset. ¶ Itum eod. h. narrat de Socrate. quod cum net punitatem
 et est colapho punitus. nichil amplius dixit ferit. quoniam quod molester
 esset. quod neferent homines quoniam cum gratae punitore dicerent. Nec dicit punitus

¶ Antigone. p. 2. Alex. magnu-
 mon punitum aliquo leticie.
 inferi legit Athemenses
 qui punitum sibi doxerat. Et
 iustitia punitum erit at
 themensibus supplices et
 qui illa dicuntur. quoniam
 illa punitum audiuntur.

¶ philitat. ¶ Itum non catalog
 obliquatus. sed multa ad
 voluntate ex auctoritate
 gerendit se domum habere.

¶ Socrate. p. 2. Alex. magnu-
 mon punitum aliquo leticie.
 iustitia legit Athemenses
 qui punitum sibi doxerat. Et
 iustitia punitum erit at
 themensibus supplices et
 qui illa dicuntur. quoniam
 illa punitum audiuntur.

¶ Itum line galca

A. Ambrosia.

Propeps non debet esse nimis
curiosus quisque inquirendo
qualia de te dicantur; nec
nimis suscipiatur.
Don exposito: oīa audire
nei videre;

Ecce nimis curiosus ut suspiciosus. **V**t cū autem **quintilius** & oratoria

Institutione. **P**rinces qui vult omnia scire; nūc hī multa ignorare.

Et tamen ubi sūc? **oīa** expedit omnia audire ut videat. **N**onne nos mū-

Rire tunc amēt quibus pleralit? non accipit qui nescit. **I**magis alia differen-

Cta sunt. alia deridenda. alia demēndā sine abnūda sunt. **C**ircūlū tritē

Ecchī mūltis modis: plerūk mūltū locū pertinet. **V**nde **S**ociatis

Fre lignū erat. **M**ēt submittere longi patens. **A**perteat. n. tunc illū

Sibi obstat. **E**t dico p. dicitū **S**eu. n. p. de **H**a. **S**i non vis ecce iraamodus

Non sis suspiciosus. non sis curiosus. quia qui idoneū inquietus qd

In se dicitur sit. qui malignos sermones eanā si secreto hīc lūtētū

Erit. sc̄pē inquietat. **S**ed frequenter iraamodū nos faciat iniqua

Nostri estimatio. et que facere vellemū: pata notum? **E**t ibi nā

In quoq; fuerimū statū. a nobis remoneamū. **O**mnis cū indig-

Nnato. in tormentū p̄pū recte. **N**on autē mūrias. **S**contu-

Mmenas faciūt dēlinquunt. **B**undam! **S**dm̄ **S**eu n. & **C**onstantia

Sequuntur. **I**rritiam a contumelia. prior illa. natura. ḡnoz.

Et hec lenior. **E**t tantū dēlinquunt ḡns: quia non ledunt hōies.

Sed offendunt. **B**anta est. tamen atq; dissolutio & vanitas ut

Quidam nichil acerbūs p̄tent contumela. **S**ic mūria suū

Qui flagellis qm̄ colaphis cōdī malū. et qui mortem ac bīera tolera-

Taliborū credit: qm̄ contumeliosa vita. **E**t ad tantas megas p-

Nentū est: non vt dolore tantū. **S**ed doloris opinione reverentur. **M**ore

Puerorū. quibz metū incutit umbra. et personaz deformitas. & deprava-

Natura facies. **I**acinas vñ enorant. noīa p̄z grata aribe. et di-

Gitor motus. **E**t alia que impetu quodam erroris impudi effun-

Iunt. **I**rritia p̄tū hoc hēt: a ligata male affīctare. **M**alo autē. capia

Non relinquit locū. **V**m̄ est illi malū. turpitud. que intrare eo p̄bi-

Puent. quia omnis mūria dimittit est eius in p̄te mūraret.

Mec p̄t quāq; mūria accepit sine aliquo detinente. vel

Dignitatis ut corporis. ut rex extra nos politaz. **S**apiens a-

Michil p̄de pot. **O**mnia in se repoluit. **E**t id hī fortissime repon-

Lona cū in toħab hī. contenta virtute. que fortissimū non modi-

Gret. Ideoz nec angeri. nec mūni p̄t. **N**am et in finū p̄dūta-

Incrementū non hī local. **E**t nichil erigit fortissimū: nisi illud

Quod sedet. **V**eritātē autē non dat: Ideo ei non detrahit. **I**lera

Est. nimolabilis. imota. et inconculta. **S**ic p̄t contumelias

Timidat. vt nemichinat quāt. ne dñ vñna non possit. **A**dūlūs

Apparatus terribilis: rectos oculos tenet. **R**igidū erit vñtu-

Mūrat. sine ali dura. & blanda. sine scandā ostendātur.

Imagis nichil p̄dī. quod perire sensuris sit. **V**nus enim in

oīa studiū
oīa passionē
oīa felicē
oīa sollicitū
ad impudēndā
ad cōdīcē
ad p̄pīcē
ad de filiis
ad de p̄cēdēbē

oīa vñtūtēbē
oīa studiū
oīa passionē
oīa felicē
oīa sollicitū
ad impudēndā
ad cōdīcē
ad p̄pīcē
ad de filiis
ad de p̄cēdēbē

oīa vñtūtēbē
oīa studiū
oīa passionē
oīa felicē
oīa sollicitū
ad impudēndā
ad cōdīcē
ad p̄pīcē
ad de filiis
ad de p̄cēdēbē

oīa vñtūtēbē
oīa studiū
oīa passionē
oīa felicē
oīa sollicitū
ad impudēndā
ad cōdīcē
ad p̄pīcē
ad de filiis
ad de p̄cēdēbē

oīa vñtūtēbē
oīa studiū
oīa passionē
oīa felicē
oīa sollicitū
ad impudēndā
ad cōdīcē
ad p̄pīcē
ad de filiis
ad de p̄cēdēbē

Ottawa.

... que no se pone más si comoda

possessione virtutis est; ex qua deprehendi ministrum potest. Ceteris partibus
Significativa mali potest ledere. et his que ex parte sapientis sunt. quae
virtute sua salua sunt. Inimicia sapienti non potest fieri. *Actus de
pacientia in predictis narrat Valerius. l. 4. Actus amicorum
negris. eo quod cum pueris Rex audiens parvum honoratum sermonem
de eo dictum fuisse in coniunctu Parentum. illos qui nulli fuerant
panem statim. an etiam ea dixissent. que in annos eius puererant.*

Kūd̄t̄m̄is er ill̄s. M̄t̄ p̄q̄nt̄ v̄n̄ d̄c̄q̄st̄ nob̄s. ita q̄
t̄b̄ relata sunt. p̄ h̄s que te locuturi eran̄. Iudicis aut̄ iocis
fūlissent. Cui⁹ v̄l̄ma cr̄p̄le exalatio. et t̄m̄pl̄r v̄t̄as pro-
fessio. itam̄ regis coniunctu in illo. Q̄na quid̄ dementia et
moderation assecutus est. ut eam̄ sobri⁹ s̄arenti ei ḡas
agereant. ch̄eb̄ij erga eū ex tunc se bene p̄t̄arent. In oīb̄ eū
sustinendis multi⁹ inuiat inuiraz obliuissi. p̄ it̄ ait̄ seu. Ep.

¹⁰ *in coparacione ad hanc*
Puru? Nepp' h' q' stime-
las i' coniuio facetorum
pebrietate de se dictas
facie p'misit in ludis
cotti, eti' rul' affecit?
est q' ip'si sobrij, & gracie-
gerent et ex tunc erga-
en se bñ portarent.

Eccl. Inimicorum enim tuus est oblinio. **V**ix ipm. **S**ec. 4. 3. d. **I**ntra-
Seruit equo aeo pata contumelias. considera potentiam sapien-
tia pacientiam. **S**i contumeliam fecit tibi quis: numq[ue]d
maiorē q[ui]am 20 legem ph[ilo]stoico. cui de ira multū differunt
et docentur. abilestes p[ro]terius in mentem inspiciunt. **Q**uod nunti-
uent. et sapienter dicunt. **N**on rastor quidem. **H**abundat an-
cilla opereat. **S**iliter vis consiliū tam agenti. cu[m] lexitulus quā
Inimicus. attracta quantū p[ro]terat. pugna saliuia. in fronte media
inspissat. **N**on faciat pacientem adsterit. et affirmat inquit omnia
o. lentile. fallit eos qui te negant os h[ab]ent. **E**xpedit q[uod] nobis bene
compynere tam. vt non sentiat uracandium. **A**vidam quoniam
aleniam tam leniam. **P**rimam iuram non faciat quoniam
oratione mulceat. **S**uria est et amens. dabim⁹ illi spaciū.
Prædicta de cœlo.

Vicoy medlla nō est tēp-
tanda dū feruent. In
aa morloz qes curat.
Ron castigalib[us] Ira
dū feruent n̄ pedū sit
in mora uel in li[ta] tem[po]
plona lis. in tēcā omni
mire possit. Sic fecit
Dives Augustus redio-

alienam iam leniuit. Primari iam non statim incivitatem
oratione mulcere. Sunt etiam et amens. dabimur illi spaciū.
Kenedia in reuulsione pluit. Mias. dū feruuntur non temp
tabimur. **N**icis morboz. quies curat. **A**stigare valenteum in
atav est. **B**lande variez aggrediers. illa forte tanta plena
fuerit. ut polus iram commovere. **Q**uicadmo dū nūs ang
ai renaret apud nobilium. **R**ebū pollicione. frigat. viuis ex
seruis ins cristallinū quē. **R**ebus statim rapi iustit. non
vulgari more perituri. **S**i murens eū obvia uidet. quas
ingentes in pistina contulerat. Et quod tā luxurie facere
viduit. securis etat. **E**qualis et manus puer. ex confusis ad
cesaris pedes. mchā almid petiturus. qui ut alter periret.
ne essa murens fieret. **O**motus nouitate de litaris cesar.
illū diuiniti iustit. omnia rasas cristallina corā se tangi.
et in pistinam murens pia. Et **M**edio amico suo sit.
et communio rapi hoies mureas. et noui generis penis latari.

Rubrica.

Pac[em] d[omi]ni p[re]ceptor[um]
salutarium assidua medita-
tio et intenta intenta ad
honesti et boni cupiditate

Tonitru[rum] latissimum d[omi]ni
in firmam latorem?

uel laudari. Si calix tuus fractus est. vistula ho[mo] detrahet
qualiter aliquis dux illes p[ro]bi Cesar[um] est? sic fuit Cesaris si-
miles castigatus. sic lege v[er]bis est: cetera p[ro]p[ri]e[bus] pac[em]
d[omi]ni anno. quia dabit p[re]ceptor salutarium assidua medita-
tio et intenta mens. ad honesti et boni cupiditate. Tonitru[rum]
latissimum. nichil in famam latorem? Sequunt uel mala-
diti tamen bene merentis. purgant[ur] mente heresym[us]
vitia radicat[ur]. et uaria non tam temperem[us]? Et ex toto remo-
neam[us] male cui rei? nullum temperamentum est. nec ullas
res magis perdet[ur]: quoniam cogitatio mortalitatis. Sibi quis
quoniam ac alteri dicat. Quod iuuat tanquam metu[rum] gentes iras
inducere. et brevissimam etatem dissipare. Quod iuuat dies
quos in voluptate honestam invadere licet. in dolorem
alterius. tormentum uulserere. Quod iuuat in pugnam
quid certamina nobis atersim[us]: quid inlecebras ob-
litu[m] ingentia odia suscipimus. et ad furens[us] fragiles. ad-
uersus alios consurgimus: non mat tempus p[ro]dere.
Nam forsitanas tuimacias. quas implacabili gerim[us]
animo febris aut aliquod aliud in aliis corporis rebabat
geri. Quod iuuat in amur. et pitatu sedicio contuclatur.
Mus. Stat[us] sapientia: fatum. Et peentes dies nob[is]
impunitat[us] ac p[ro]p[ri]us accedit. et ad finem gerat. Cogita
qualis usus tempus. quod alieno destinas morti fortasse
cara tuam est. Iocu[m] p[ar]t[us] vitam breuem collige. placandas
tibi et ceteris p[ar]t[us] rea. quia p[ar]t[us] amabilis te d[omi]nus omnis
desiderabilis erit[ur] cui erescens redi. Quod seruo. quid duo
quid clienti tuo ualseris. sustine pruulium. ventre ecce mors.
que nos p[ar]tes faciat. Quod uobis ai diuinatione et iuu-
dicas. Non quid amplectis au[tem] ualseris. quia morte optas.
Et te eis[us] quiescente: moriet[ur] p[ar]tis eam. Face vis q[ui]
ea te non faciente. futurum est. Pareo iuuatu d[omi]ni sp[iritu] tra-
himus. d[omi]ni inter hoies sumus. colamus humanitate. non rion
aut[em] nec p[ro]p[ri]o sumus. Alterius. iuuatas conuicia. velli
caiones contempnamus[us] et in agno s[ecundu]m brevia feramus
incomoda. Interius d[omi]ni hec despiciamus[us]. et in illis non obla-
muri. iuuat in mortalitas adherit. Dicit itaq[ue] quislibet quo
paens latet in iuriis. ut conuicias: non quid poten-
tia su[er] regis philippi. Mihi iuuare maledam[us] est. non q[ui]d
in domo mea plus possim. quoniam toto orbe terrarum non iuuas Aug-
ustinus. tamen contentus sum a conuicatore suo recedere.
Quoniam tamen. cui laures ledi nephias sit. ignouerunt multi

*U[er]ba p[re]ceptu[m] re-
sones qualia
expedit sepi
legere*

*ad p[ar]tis
in manus*

*In ab excep-
to patienti
intendendo
timetibus.
Sicut et lo-
quens de de-
trauertibus
fuerat. ego
de eius fidei*

hostibz. **E**go non ignorar. pugnis. negligentibz gari. **P**onere. etas
exalset. feram: serus. **C**ritici: literas. **D**omesticit: familiartas.
Sic primi offendit: cogitemus. **S**i amo illi quid in placuerit. si
sepe etiam ostendit: feram: quod diu tunc. **S**i amicus est: fe-
cti quod volunt. **S**i inimicus: fecit quod debuit. **P**reudenter re-
camus. **S**atiori: remittamur. **P**ro quoque in nos delinquentie
and nobis respondamur. etiam sapientissimos viros mitta de-
linquere. **R**ecipi tam arcu factum. cui non diligenter etiam sibi.
ipso exaltat. **R**ecipi tam inutri. cui non frumentum in aliquod feru-
dus factu. calus impingit. **N**emini timidi offendit: ipso non in-
illas du virat inadat. **S**icut hoi pulullo solatam in malis factu. at
videt magnos viros titulare fortunam. et equo rato filii in au-
glo flent. qui videt acerba furera ex aula regia dno. **S**ic aido efore

Sed etiam
ad alia
one
et inimicis
Constantia
pietatis magis viros titulari fortunam. ex equo rati
ad alia. qui vidit acerla fruere et amla regia dca. **S**ic ad eque
tert ab aliquo ledi. ut contineat: cuiusq; venti venti in mentem
nullam est tantam potentiam. in qua non maturat nuntia. **E**t si
prudentissimi et sapientissimi petrant: cui non eror bona cana
huc sic non tam hoc. sed ipso fortune respondet. **D**um haec facias.
minores: cum ut lenitate meam. obducas. **M**eritis eas sive

que adde dolabant
et deßabant

impine muriam tibi factam tulere. Maxia eum est facta muris
gena. scasse. *Mer* quicquid genio astutus suplicio: qui qui adspic-
phani sententiae eas volens tradidit. *D*ives in consilium suum punc-
di. incerti. queruli. ambulios. *Q*uidam lenocinus rebus vulnus pu-
blici abstundit. *O*nus mali sumus. *Q*uapropter in alio reprehendit:
*I*o vniuersitas in suu lio inuenit. *D*na nos res facere potest quod
mutue facultatis conuenit. *S*otu insipice mentis tue histri.
etiam si nichil mali fecisti: potes facere. *P*laciadoreis itaq; ini-
ceni sumus qui mali inter nos vniuersitatem. *S*ota vita ^{intra} erro-
res vngnata. *P*lura et apter que vultum. magis nos ostendit:
obea: auerit. *E*ripit: au non deit. *A*ti quidam in equo pumam?

*ad. a rephensione
aliorum malorum. ut ab
irastendo q[uod] aliena
mala*

Solide p[ro]p[ter]e
h[ab]it[us] et o[ste]n-
satio[n]is
dicitur. **V**trū aliquis auferat: an negre[ti]o. **V**trū h[ab]em[us] n[on]m[od]i paci[us]: an
differat. **V**trū cont[ra] nos faciat: an contra s[e]c[u]l[u]m. **V**trū amore alio[rum]
in odio m[er]iti. **Q**uidam tu non tui iustas r[ati]o[n]es scandi cont[ra] nos:
h[ab]eam honestas h[ab]ent. **A**lius patr[icid]e tuer[et]. alius fr[at]er. alius
patru[m]. alius amici. his tu non ignostis sic facientibus.
Quod mihi facient[ur]. mylare[nt]. **H**inc quod est intollerabile:
lege de factio tene[re] estimantur. **A** facient in malo. **S**i turpe esto-
rit que laudes: quanto turpis est ob id aliquie edisse.
Apter quod misa dignus est. **D**istinguan[us] an aliquis nob[is]
pollat obsequiu[um]. p[er]det: an nolit. **M**ultos absconueniunt. si ex-
cessus ante iudicare nulli iusti. **S**imilis faciliter primu[m]